PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO
DE MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) -

POLÍCIA CIENTÍFICA

ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

COMANDO-GERAL

EDITAL nº 025/2021

REVERSÃO DE VAGA E CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR

(CONFORME ITEM 13.2 do Edital nº 001/2020)

O Presidente do processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

com base nos art. 33 até 41, da Lei nº 19.130, de 25 de setembro de 2017, no Decreto nº
5.941, de 20 de Outubro de 2020, na Portaria do CG nº 1.056, de 23 de novembro de 2020,
os itens 1.1; 1.3; 11.1 e 13.2 do Edital nº 001/2020, considerando a não apresentação dos
candidatos Adalmir Rodrigues Ribeiro RG 4.513.984-0 e Jose Juarez Bomfim RG 4.013.164-
7 para início das atividades convocados pelo Edital 024/2021, considerando, também, a
reversão de vagas publicada  no edital nº 024/2021 CONVOCA os candidatos abaixo
relacionados para início das atividades, devendo apresenta-se na respectiva sede da Polícia
Científica às 8h30min de 14/07/2021:

CURITIBA

RUA PAULO TURKIEWICZ Nº 150 – TARUMÃ

Classificação Nome Grad. RG Última Prom.

31º ANDRE MAURICIO DE CARVALHO Cb. 42153745 28/01/2011

32º LUCIANA DE ANDRADE LIMA PENCAL Cb. 51282531 28/01/2011

33º DENISE DE FATIMA THURMANN GOMES Cb. 54255500 20/01/2012

1º Ten. QOPM Lucas Matheus Lopes,
 Presidente do Processo Seletivo.

2
2

Assinatura Avançada realizada por: 1º Ten. Qopm Lucas Matheus Lopes em 06/07/2021 17:29. Inserido ao protocolo 17.829.593-4 por: Leonardo Provin Dias em:
06/07/2021 10:12. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: b5986974b6b7898661c89a2c13cfd3ba.

2a
2

Documento: 39.Edital0252021Convocacaocomplementar.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: 1º Ten. Qopm Lucas Matheus Lopes em 06/07/2021 17:29.

Inserido ao protocolo 17.829.593-4 por: Leonardo Provin Dias em: 06/07/2021 10:12.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
b5986974b6b7898661c89a2c13cfd3ba.